
Id: 6FA7D998-C163-499D-B71F-D3F6BD42FB8B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.119.2020 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie trybu powołania reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Zambrów do wskazania 

instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami kapitałowymi 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Zambrów 

do wskazania instytucji finansowej zarządzającej pracowniczymi planami kapitałowymi: 

1) reprezentację  wybiera się na ogólnym zebraniu pracowników; 

2) pracownicy zgłaszają kandydatów do reprezentacji w ilości od 5 do 10 osób; 

3) wyboru reprezentantów, po wyrażeniu przez nich zgody, dokonuje się w drodze głosowania; 

4) ze spotkania sporządza się protokół. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


